
 
 
 

Estado do Piauí 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS 

Secretaria Municipal de Educação 

Rua Edgar Gaioso, nº 61 – Centro – CEP: 64.110-000 

CNPJ: 30.068.002/0001-83 

Resultado da TERCEIRA ETAPA (PROVA ESCRITA) da seleção interna, na modalidade de cadastro de reserva, para 

composição de Banco de Gestores Escolares para provimento dos cargos em comissão de Direção das Escolas da Rede 

Pública Municipal de Educação de José de Freitas – PI. 

 

EDITAL SEMED – JF / Nº 002/2025 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 

N
º 

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O
 

CANDIDATO 

PONTUAÇÃO EM CADA DISCIPLINA 

TOTAL SITUAÇÃO 

LEGISLAÇÃO 
GESTÃO 

ESTRATÉGICA 

GESTÃO 

PEDAGÓGICA 

GESTÃO 

ADMINISTRATIVA 

E FINANCEIRA 

1º 003 JEANA GOMES VIANA  14 10 15 9 48 APROVADO 

2º 002 IONE CARDOSO DA SILVA  12 10 15 9 46 APROVADO 

3º 014 FABIANA PEREIRA DAS NEVES  13 10 14 9 46 APROVADO 

4º 005 ANA MÁRCIA FERNANDES AMARO 10 10 14 10 44 APROVADO 

5º 009 REGIANA MORAES CUNHA ALVES LIMA  13 10 13 8 44 APROVADO 

6º 011 FERNANDO FERREIRA DE SOUSA  11 10 15 8 44 APROVADO 

7º 017 WINNIE SARA RODRIGUES DOS SANTOS  12 10 13 9 44 APROVADO 

8º 010 LAISE MACÊDO DE CARVALHO 12 10 14 7 43 APROVADO 

9º 012 LURDYANNE CUNHA BARBOSA 11 10 13 9 43 APROVADO 

10º 004 MARIA DO LIVRAMENTO PEREIRA DO NASCIMENTO 12 10 12 8 42 APROVADO 
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11º 007 DEUSDETE CARDOSO DA CUNHA NETO 12 8 13 9 42 APROVADO 

12º 019 DIOGO DE SOUSA OLIVEIRA  11 9 13 9 42 APROVADO 

13º 001 JOSEFA ALVES RODRIGUES  14 10 11 6 41 APROVADO 

14º 008 RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA 14 10 11 6 41 APROVADO 

15º 018 ANÁLIA MARIA GOMES DE ARAÚJO 12 10 11 8 41 APROVADO 

16º 006 FABIANA ELIZEU GOMES 11 10 11 8 40 APROVADO 

17º 013 ANTONIO DO CARMO ROCHA DA COSTA  12 10 10 8 40 APROVADO 

18º 015 MARIA JOSÉ GOMES DE SOUSA  12 9 13 5 39 APROVADO 

19º 016 FRANCILENE MARINHO DOS SANTOS  9 10 10 6 35 APROVADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Estado do Piauí 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DE FREITAS 

Secretaria Municipal de Educação 
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CLASIFICAÇÃO POR ESCOLA 
 

CLASIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO E. M. CARLOTA FREITAS PONTUAÇÃO 

1º 010 LAISE MACÊDO DE CARVALHO 43 

2º 018 ANÁLIA MARIA GOMES DE ARAÚJO 41 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. ESTEVAM JOAQUIM DE SOUSA PONTUAÇÃO 

1º 001 JOSEFA ALVES RODRIGUES 41 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. FILOMENA ALVES PONTUAÇÃO 

1º 019 DIOGO DE SOUSA OLIVEIRA 42 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. FRANCISCO CAMILO PONTUAÇÃO 

1º 006 FABIANA ELIZEU GOMES 40 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. FRANCISCO MENDES PONTUAÇÃO 

 NÃO HOUVE CANDIDATOS PARA ESTA ESCOLA ESPECÍFICA 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. FRANCISCO RODRIGUES DO NASCIMENTO PONTUAÇÃO 

1º 004 MARIA DO LIVRAMENTO PEREIRA DO NASCIMENTO 42 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. JOÃO GAIOSO PONTUAÇÃO 

1º 002 IONE CARDOSO DA SILVA 46 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. JOAQUIM EUCLIDES DA ROCHA PONTUAÇÃO 

1º 013 ANTONIO DO CARMO ROCHA DA COSTA 40 
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 Nº INSCRIÇÃO E. M. JOSÉ AMADO DE OLIVEIRA PONTUAÇÃO 

1º 008 RAIMUNDO NONATO ALVES DA SILVA 41 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. JOSÉ GOMES DA ROCHA PONTUAÇÃO 

1º 005 ANA MÁRCIA FERNANDES AMARO 44 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. JOSÉ PACÍFICO DE SOUSA PONTUAÇÃO 

1º 011 FERNANDO FERREIRA DE SOUSA 44 

2º 007 DEUSDETE CARDOSO DA CUNHA NETO 42 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. MIGUEL SARAIVA PONTUAÇÃO 

1º 014 FABIANA FEREIRA DAS NEVES 46 

2º 015 MARIA JOSÉ GOMES DE SOUSA 39 

3º 016 FRANCILENE MARINHO DOS SANTOS 35 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. MONS. DEUSDEDIT CRAVEIRO DE MELO (CAIC) PONTUAÇÃO 

1º 017 WINNIE SARA RODRIGUES DOS SANTOS 44 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. PADRE SAMPAIO PONTUAÇÃO 

1º 003 JEANA GOMES VIANA 48 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. SENHOR CARVALHO PONTUAÇÃO 

1º 009 REGIANA MORAES CUNHA ALVES LIMA 44 

 Nº INSCRIÇÃO E. M. TIA AMÉLIA PONTUAÇÃO 

1º 012 LURDYANNE CUNHA BARBOSA 43 

 


